
UCHWAŁA NR XLVI/342/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372, zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 119.002,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 119.002,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2021 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6, Plan dotacji i subwencji rok 2021, do uchwały 
nr XXIII/233/20 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, które otrzymują 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8, Plany rachunków dochodów przy samorządowych 
jednostkach budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty. Rok 2021, do uchwały 
nr XXIII/233/20 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, które otrzymują 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

758 34 882 184,79 119 002,00 0,00 35 001 186,79

75801 27 132 546,00 119 002,00 0,00 27 251 548,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 132 546,00 119 002,00 0,00 27 251 548,00

Dochody bieżące 27 132 546,00 119 002,00 0,00 27 251 548,00

RAZEM DOCHODY 180 148 295,81 119 002,00 0,00 180 267 297,81

Budżet na rok 2021

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Nazwa

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/342/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

600 9 622 110,90 145 000,00 0,00 9 767 110,90

60004 1 656 900,00 50 000,00 0,00 1 706 900,00

1 656 900,00 50 000,00 0,00 1 706 900,00

1 656 900,00 50 000,00 0,00 1 706 900,00

1 656 900,00 50 000,00 0,00 1 706 900,00

60016 7 945 210,90 95 000,00 0,00 8 040 210,90

3 190 810,90 95 000,00 0,00 3 285 810,90

3 190 810,90 95 000,00 0,00 3 285 810,90

3 190 810,90 95 000,00 0,00 3 285 810,90

700 8 077 121,35 344 600,00 174 100,00 8 247 621,35

70004 272 400,00 57 400,00 0,00 329 800,00

256 000,00 50 000,00 0,00 306 000,00

256 000,00 50 000,00 0,00 306 000,00

256 000,00 50 000,00 0,00 306 000,00

16 400,00 7 400,00 0,00 23 800,00

16 400,00 7 400,00 0,00 23 800,00

70005 183 000,00 30 000,00 0,00 213 000,00

112 000,00 30 000,00 0,00 142 000,00

Budżet na rok 2021

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

WYDATKI

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/342/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

106 000,00 30 000,00 0,00 136 000,00

106 000,00 30 000,00 0,00 136 000,00

70095 7 621 721,35 257 200,00 174 100,00 7 704 821,35

7 022 921,35 257 200,00 174 100,00 7 106 021,35

7 022 921,35 257 200,00 174 100,00 7 106 021,35

3 977 611,35 0,00 174 100,00 3 803 511,35

710 90 000,00 30 000,00 0,00 120 000,00

71012 90 000,00 30 000,00 0,00 120 000,00

90 000,00 30 000,00 0,00 120 000,00

90 000,00 30 000,00 0,00 120 000,00

90 000,00 30 000,00 0,00 120 000,00

750 17 346 964,41 540 000,00 0,00 17 886 964,41

75022 392 400,00 100 000,00 0,00 492 400,00

392 400,00 100 000,00 0,00 492 400,00

275 000,00 100 000,00 0,00 375 000,00

75023 15 438 300,41 440 000,00 0,00 15 878 300,41

15 196 300,41 440 000,00 0,00 15 636 300,41

15 134 600,41 440 000,00 0,00 15 574 600,41

11 479 800,41 440 000,00 0,00 11 919 800,41

754 2 654 000,00 27 400,00 0,00 2 681 400,00

75412 2 029 100,00 27 400,00 0,00 2 056 500,00

776 200,00 27 400,00 0,00 803 600,00

776 200,00 27 400,00 0,00 803 600,00

757 824 600,00 0,00 120 000,00 704 600,00

75702 824 600,00 0,00 120 000,00 704 600,00

824 600,00 0,00 120 000,00 704 600,00

Nazwa

wydatki jednostek budżetowych,

Pozostała działalność

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki bieżące

w tym:

Działalność usługowa

wydatki jednostek budżetowych,

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Administracja publiczna

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Wydatki majątkowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

824 600,00 0,00 120 000,00 704 600,00

758 5 062 208,00 0,00 982 356,18 4 079 851,82

75818 5 062 208,00 0,00 982 356,18 4 079 851,82

4 567 208,00 0,00 982 356,18 3 584 851,82

4 567 208,00 0,00 982 356,18 3 584 851,82

801 56 070 582,15 228 458,18 260 000,00 56 039 040,33

80101 30 463 939,05 18 000,00 42 900,00 30 439 039,05

30 303 939,05 0,00 42 900,00 30 261 039,05

29 422 443,05 0,00 35 000,00 29 387 443,05

23 266 625,95 0,00 35 000,00 23 231 625,95

340 000,00 0,00 7 900,00 332 100,00

340 000,00 0,00 7 900,00 332 100,00

160 000,00 18 000,00 0,00 178 000,00

160 000,00 18 000,00 0,00 178 000,00

80104 10 234 013,71 21 000,00 0,00 10 255 013,71

10 234 013,71 21 000,00 0,00 10 255 013,71

4 116 399,00 21 000,00 0,00 4 137 399,00

4 116 399,00 21 000,00 0,00 4 137 399,00

80113 440 250,00 55 200,00 0,00 495 450,00

440 250,00 55 200,00 0,00 495 450,00

440 250,00 55 200,00 0,00 495 450,00

39 000,00 1 200,00 0,00 40 200,00

401 250,00 54 000,00 0,00 455 250,00

80146 120 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

120 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

114 221,50 0,00 25 000,00 89 221,50

w tym:

obsługa długu 

Różne rozliczenia

Nazwa

Rezerwy ogólne i celowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

w tym:

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

dotacje i subwencje

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Wydatki majątkowe

w tym:

Przedszkola

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dowożenie uczniów do szkół

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

31 000,00 0,00 25 000,00 6 000,00

80148 1 203 488,67 0,00 18 000,00 1 185 488,67

1 203 488,67 0,00 18 000,00 1 185 488,67

1 197 168,67 0,00 18 000,00 1 179 168,67

191 600,00 0,00 18 000,00 173 600,00

80149 882 498,08 858,18 3 100,00 880 256,26

882 498,08 858,18 3 100,00 880 256,26

863 627,08 858,18 0,00 864 485,26

860 627,08 858,18 0,00 861 485,26

18 871,00 0,00 3 100,00 15 771,00

18 871,00 0,00 3 100,00 15 771,00

80150 6 429 602,24 0,00 96 500,00 6 333 102,24

6 429 602,24 0,00 96 500,00 6 333 102,24

3 216 201,00 0,00 96 500,00 3 119 701,00

3 216 201,00 0,00 96 500,00 3 119 701,00

80195 3 829 600,00 133 400,00 74 500,00 3 888 500,00

3 809 600,00 133 400,00 74 500,00 3 868 500,00

69 600,00 0,00 12 500,00 57 100,00

69 600,00 0,00 12 500,00 57 100,00

3 715 000,00 130 000,00 62 000,00 3 783 000,00

1 050 000,00 130 000,00 0,00 1 180 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Stołówki szkolne i przedszkolne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Nazwa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

dotacje i subwencje

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

w tym:

Wydatki bieżące

dotacje i subwencje

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

w tym:

Jednostki sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

2 665 000,00 0,00 62 000,00 2 603 000,00

25 000,00 3 400,00 0,00 28 400,00

851 1 259 361,04 40 000,00 0,00 1 299 361,04

85195 453 312,40 40 000,00 0,00 493 312,40

313 312,40 40 000,00 0,00 353 312,40

189 312,40 40 000,00 0,00 229 312,40

155 508,40 40 000,00 0,00 195 508,40

852 11 284 130,81 128 254,77 128 254,77 11 284 130,81

85203 2 018 452,00 12 500,00 3 000,00 2 027 952,00

2 018 452,00 12 500,00 3 000,00 2 027 952,00

2 007 752,00 12 500,00 0,00 2 020 252,00

1 379 928,21 4 500,00 0,00 1 384 428,21

627 823,79 8 000,00 0,00 635 823,79

10 700,00 0,00 3 000,00 7 700,00

85215 609 950,00 22,90 22,90 609 950,00

609 950,00 22,90 22,90 609 950,00

898,00 0,00 22,90 875,10

898,00 0,00 22,90 875,10

609 052,00 22,90 0,00 609 074,90

85219 4 263 765,21 70 000,00 104 200,00 4 229 565,21

4 263 765,21 70 000,00 104 200,00 4 229 565,21

3 864 674,01 70 000,00 104 200,00 3 830 474,01

3 335 051,32 0,00 94 200,00 3 240 851,32

529 622,69 70 000,00 10 000,00 589 622,69

85220 586 604,00 15 200,00 2 000,00 599 804,00

586 604,00 15 200,00 2 000,00 599 804,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Nazwa

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki bieżące

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

579 604,00 15 200,00 2 000,00 592 804,00

491 348,00 15 200,00 2 000,00 504 548,00

85228 559 525,00 16 500,00 5 000,00 571 025,00

559 525,00 16 500,00 5 000,00 571 025,00

549 525,00 16 500,00 3 000,00 563 025,00

525 117,00 16 500,00 3 000,00 538 617,00

10 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

85230 466 297,00 13 843,27 13 843,27 466 297,00

466 297,00 13 843,27 13 843,27 466 297,00

35 100,00 0,00 13 843,27 21 256,73

35 100,00 0,00 13 843,27 21 256,73

431 197,00 13 843,27 0,00 445 040,27

85295 511 134,60 188,60 188,60 511 134,60

116 134,60 188,60 188,60 116 134,60

105 367,60 188,60 188,60 105 367,60

853 58 693,00 0,00 30 000,00 28 693,00

85322 58 693,00 0,00 30 000,00 28 693,00

58 693,00 0,00 30 000,00 28 693,00

58 693,00 0,00 30 000,00 28 693,00

58 693,00 0,00 30 000,00 28 693,00

854 2 471 170,84 35 000,00 10 000,00 2 496 170,84

85407 1 498 610,41 35 000,00 0,00 1 533 610,41

1 498 610,41 35 000,00 0,00 1 533 610,41

1 493 497,41 35 000,00 0,00 1 528 497,41

1 264 624,88 35 000,00 0,00 1 299 624,88

w tym:

w tym:

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Pozostała działalność

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Fundusz Pracy

Wydatki bieżące

w tym:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wydatki jednostek budżetowych,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące

w tym:

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

85415 155 055,00 0,00 10 000,00 145 055,00

155 055,00 0,00 10 000,00 145 055,00

40 315,00 0,00 10 000,00 30 315,00

40 315,00 0,00 10 000,00 30 315,00

855 50 478 086,00 34 632,00 8 632,00 50 504 086,00

85501 38 416 281,11 8 132,00 825,00 38 423 588,11

38 416 281,11 8 132,00 825,00 38 423 588,11

346 708,26 8 132,00 825,00 354 015,26

323 265,97 8 132,00 800,00 330 597,97

23 442,29 0,00 25,00 23 417,29

85504 363 687,89 500,00 7 807,00 356 380,89

363 687,89 500,00 7 807,00 356 380,89

358 087,89 500,00 7 807,00 350 780,89

344 614,89 500,00 7 807,00 337 307,89

85516 710 000,00 26 000,00 0,00 736 000,00

710 000,00 26 000,00 0,00 736 000,00

710 000,00 26 000,00 0,00 736 000,00

710 000,00 26 000,00 0,00 736 000,00

900 19 457 479,74 227 000,00 0,00 19 684 479,74

90002 11 879 800,00 172 000,00 0,00 12 051 800,00

11 853 800,00 172 000,00 0,00 12 025 800,00

11 853 800,00 172 000,00 0,00 12 025 800,00

11 650 000,00 172 000,00 0,00 11 822 000,00

90003 1 203 000,00 55 000,00 0,00 1 258 000,00

1 203 000,00 55 000,00 0,00 1 258 000,00

1 203 000,00 55 000,00 0,00 1 258 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Rodzina

Nazwa

Świadczenie wychowawcze

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące

w tym:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Gospodarka odpadami

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 193 000,00 55 000,00 0,00 1 248 000,00

921 3 228 000,00 0,00 28 000,00 3 200 000,00

92195 1 628 000,00 0,00 28 000,00 1 600 000,00

858 000,00 0,00 28 000,00 830 000,00

120 000,00 0,00 28 000,00 92 000,00

120 000,00 0,00 28 000,00 92 000,00

926 7 943 300,00 150 500,00 70 500,00 8 023 300,00

92601 2 962 000,00 70 500,00 70 500,00 2 962 000,00

2 962 000,00 70 500,00 70 500,00 2 962 000,00

2 949 000,00 70 500,00 70 500,00 2 949 000,00

1 849 000,00 21 000,00 0,00 1 870 000,00

1 100 000,00 49 500,00 70 500,00 1 079 000,00

92605 2 405 000,00 80 000,00 0,00 2 485 000,00

2 405 000,00 80 000,00 0,00 2 485 000,00

1 750 000,00 40 000,00 0,00 1 790 000,00

1 750 000,00 40 000,00 0,00 1 790 000,00

460 000,00 40 000,00 0,00 500 000,00

196 237 274,08 1 930 844,95 1 811 842,95 196 356 276,08

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

dotacje i subwencje

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieżące

w tym:

RAZEM WYDATKI

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

dotacje i subwencje

w tym:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki bieżące

w tym:

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

600 4 774 400,00 0,00 0,00 4 774 400,00

60016 4 754 400,00 0,00 0,00 4 754 400,00

6050 4 730 400,00 0,00 0,00 4 730 400,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

281 000,00 0,00 0,00 281 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

60 500,00 0,00 0,00 60 500,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

53 000,00 0,00 0,00 53 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

124 000,00 0,00 0,00 124 000,00

157 000,00 0,00 0,00 157 000,00

81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

318 900,00 0,00 0,00 318 900,00

6060 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

60095 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6230 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wykonanie nawierzchni utwardzonej ulicy Głównej i
Alei Pod Dębami w Antoniewie.

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup szczotki do odchwaszczania chodników.

Pozostała działalność

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Krzywej w
Rąbieniu AB.

Utwardzenie ulicy Pabianickiej.

Utwardzenie ulicy Ziemiańskiej.

Budowa utwardzonego włączenia drogi gminnej -
ulicy Nastrojowej - w drogę krajową nr 72 w Nowym
Adamowie.

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Słowackiego
w Aleksandrowie Łódzkim.

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na
ulicy Sikorskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

Modernizacja chodników na terenie gminy.

Odwodnienie ulicy Króla Aleksandra w
Aleksandrowie Łódzkim.

Budowa ciągu komunikacyjnego Poselska-
Sportowa-Nowokaliska.

Modernizacja parkingu przy Placu Kościuszki 2 w
Aleksandrowie Łódzkim.

Doświetlenie przejść dla pieszych w pasie dróg
krajowych.

Budowa drogi leśnej w miejscowości Nakielnica.

Budowa odwodnienia ulicy Sarenki - II etap.

Odwodnienie ulicy Jarzębinowej w Aleksandrowie
Łódzkim.

Budowa dwóch utwardzonych zjazdów z ulicy
Wierzbińskiej w ulicę Wiklinową i drogę dojazdową
do ogrodów działkowych.

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Podleśnej w
miejscowościach Ruda Bugaj i Łobódź.

Budowa chodnika w ulicy Legionowej w
Aleksandrowie Łódzkim.

Modernizacja chodników na ulicy Pabianickiej w
Aleksandrowie Łódzkim.

Modernizacja chodnika przy ulicy Wschodniej w
Aleksandrowie Łódzkim.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/342/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

700 7 110 321,35 264 600,00 174 100,00 7 200 821,35

70004 16 400,00 7 400,00 0,00 23 800,00

6050 16 400,00 7 400,00 0,00 23 800,00

16 400,00 7 400,00 0,00 23 800,00

70005 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

6060 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

70095 7 022 921,35 257 200,00 174 100,00 7 106 021,35

6050 2 688 310,00 257 200,00 0,00 2 945 510,00

189 500,00 0,00 0,00 189 500,00

107 000,00 0,00 0,00 107 000,00

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

1 466 810,00 257 200,00 0,00 1 724 010,00

6057 2 003 002,00 0,00 108 300,00 1 894 702,00

2 003 002,00 0,00 108 300,00 1 894 702,00

6059 400 188,00 0,00 65 800,00 334 388,00

400 188,00 0,00 65 800,00 334 388,00

6060 357 000,00 0,00 0,00 357 000,00

357 000,00 0,00 0,00 357 000,00

6667 1 574 421,35 0,00 0,00 1 574 421,35

1 559 621,35 0,00 0,00 1 559 621,35

750 259 300,00 0,00 0,00 259 300,00

75023 242 000,00 0,00 0,00 242 000,00

6050 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

6060 197 000,00 0,00 0,00 197 000,00

Zakup kopertownicy na potrzeby Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

75095 17 300,00 0,00 0,00 17 300,00

6060 17 300,00 0,00 0,00 17 300,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup samochodu osobowego dla Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie budynku pasywnego w urządzenie
UPS.

Administracja publiczna

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w
Gminie Aleksandrów Łódzki.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Wykup gruntów

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w
Gminie Aleksandrów Łódzki.

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w
Gminie Aleksandrów Łódzki.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w
Gminie Aleksandrów Łódzki.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbiórka budynku przy Placu Kościuszki 3 w
Aleksandrowie Łódzkim.

Wykonanie odwodnienia i odprowadzenie wód
opadowych z powierzchni dachów i terenów
utwardzonych MP nr 2.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Budowa trzech bloków komunalnych.

Zagospodarowanie działki nr 80/4 przy Placu
Kościuszki 3 w Aleksandrowie Łódzkim.

Modernizacja budynków komunalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup domku modułowego dla potrzeb sołectwa
Ruda Bugaj.

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Zgniłym Blocie.

Realizacja inwestycji zapewniających dostęp do
szybkiej sieci telekomunikacyjnej na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

17 300,00 0,00 0,00 17 300,00

754 999 200,00 27 400,00 0,00 1 026 600,00

75411 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6220 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75412 776 200,00 27 400,00 0,00 803 600,00

6050 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

6060 626 200,00 27 400,00 0,00 653 600,00

0,00 27 400,00 0,00 27 400,00

230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

396 200,00 0,00 0,00 396 200,00

75495 203 000,00 0,00 0,00 203 000,00

6050 158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

6060 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

758 4 567 208,00 0,00 982 356,18 3 584 851,82

75818 4 567 208,00 0,00 982 356,18 3 584 851,82

6800 4 567 208,00 0,00 982 356,18 3 584 851,82

21 618,00 0,00 0,00 21 618,00

4 545 590,00 0,00 982 356,18 3 563 233,82

801 1 180 000,00 18 000,00 0,00 1 198 000,00

80101 160 000,00 18 000,00 0,00 178 000,00

6050 160 000,00 18 000,00 0,00 178 000,00

0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

80120 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6620 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

80195 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Sportowa Szkoła - modernizacja bazy sportowej
placówek oświatowych Powiatu Zgierskiego.
Budowa hali sportowej przy Zespole Licealno -
Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim.

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kuchni i stołówki szkolnej w Szkole
Podstawowej nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim.

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Rudzie Bugaj.

Licea ogólnokształcące

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa inwestycyjna - wspólne inwestycje
wodociągowe 

Rezerwa celowa inwestycyjna (inwestycje
infrastrukturalne z wyjątkiem wodociągowych).

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Zakup agregatu prądotwórczego 30 kW na potrzeby
Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana dachu na budynku siedziby OSP Sanie.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup pługa dla Jednostki OSP w Bełdowie.

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla
jednostki OSP Adamów.

Zakup średniego samochodu pożarniczego na
potrzeby OSP Aleksandrów Łódzki.

Pozostała działalność

Dofinansowanie prac modernizacyjnych przy
Strażnicy OSP w Rąbieniu.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Zgierzu.

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup schodołaza z rampami do wózków
inwalidzkich do użytku w budynkach Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

851 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

85195 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

6220 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

852 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00

85295 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00

6050 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00

295 000,00 0,00 0,00 295 000,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

900 4 032 334,00 0,00 0,00 4 032 334,00

90002 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

6060 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

90015 489 400,00 0,00 0,00 489 400,00

6050 489 400,00 0,00 0,00 489 400,00

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

99 400,00 0,00 0,00 99 400,00

90095 3 516 934,00 0,00 0,00 3 516 934,00

6050 1 016 934,00 0,00 0,00 1 016 934,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3 924,00 0,00 0,00 3 924,00

7 965,00 0,00 0,00 7 965,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

13 575,00 0,00 0,00 13 575,00

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

19 125,00 0,00 0,00 19 125,00

Budowa kanału kanalizacji deszczowej w ulicy 11
Listopada w Aleksandrowie Łódzkim.

Budowa sieci wodociągowej , dz. nr 62/13, 62/12,
62/4 - obręb A11 na terenie Aleksandrowa
Łódzkiego.

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy fasolowej w
Rąbieniu.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy
Spacerowej w Rąbieniu AB.

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Przebudowa fontanny przy Placu Kościuszki w
Aleksandrowie Łódzkim.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Różanejnw
Rąbieniu AB.

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Jaskółczej w
Rąbieniu AB.

Usuwanie pokryć azbestowych z budynków
znajdujących się na terenie gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Aleksandrów Łódzki.

Wykonanie oświetlenia drogi krajowej nr 72 na
odcinku od ulicy Jałowcowej do drogi na Łobódź.

Budowa oświetlenia ulicznego w ulicach:
Spacerowa, Wycieczkowa i Chińska w Rąbieniu.

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi krajowej
Nr 72 w obrębie Stary Adamów.

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup gablot z funkcją gromadzenia
elektroodpadów.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka odpadami

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dźwigu osobowego na potrzeby Ośrodka
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim.

Dostawa i montaż kontenera spożywczego dla
potrzeb WRZOS-u w Aleksandrowie Łódzkim

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Zakup samochodu osobowo - bagażowego na
potrzeby SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim.

Zakup klimatyzatorów na wyposażenie
pomieszczeń SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim.

Budowa studni głębinowej i systemu podlewania
boiska trawiastego w Rąbieniu.

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

15 419,00 0,00 0,00 15 419,00

3 978,00 0,00 0,00 3 978,00

9 801,00 0,00 0,00 9 801,00

10 968,00 0,00 0,00 10 968,00

6 885,00 0,00 0,00 6 885,00

4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

2 933,00 0,00 0,00 2 933,00

11 943,00 0,00 0,00 11 943,00

10 105,00 0,00 0,00 10 105,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

22 440,00 0,00 0,00 22 440,00

5 584,00 0,00 0,00 5 584,00

7 769,00 0,00 0,00 7 769,00

10 801,00 0,00 0,00 10 801,00

26 274,00 0,00 0,00 26 274,00

7 650,00 0,00 0,00 7 650,00

13 943,00 0,00 0,00 13 943,00

10 668,00 0,00 0,00 10 668,00

26 274,00 0,00 0,00 26 274,00

11 075,00 0,00 0,00 11 075,00

3 927,00 0,00 0,00 3 927,00

2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

4 335,00 0,00 0,00 4 335,00

6 545,00 0,00 0,00 6 545,00

11 601,00 0,00 0,00 11 601,00

8 091,00 0,00 0,00 8 091,00

41 296,00 0,00 0,00 41 296,00

6230 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

921 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00

92195 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00

6050 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00

Budowa wodociągu w ulicy Zajęczej w Rąbieniu.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program ograniczania niskiej emisji na terenie

Budowa sieci wodociagowej w Zgniłym Błocie, dz.
nr 343,72/12 i 60/12.

Budowa wodociągu w Łobodzi, dz. nr 19/14.

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

Budowa sieci wodociągowej w Zgniłym Błocie, dz.
nr 102/2, 189.

Budowa wodociągu w Starych Krasnodębach, dz. nr
69/1, 86/1, 86/5, 27/2, 27/4.

Budowa wodociągu w Starych Krasnodębach, dz. nr
30/10.

Budowa wodociągu w ulicy Szatonia.

Budowa wodociągu w Woli Grzymkowej, dz. nr
25/11.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Spacerowej w
Rąbieniu AB

Budowa wodociągu w ulicy Podleśnej w Rudzie
Bugaj.

Budowa wodociągu w Rudzie Bugaj, dz. nr 11 i
73/8.

Budowa sieci wodociągowej w Rudzie Bugaj, dz. nr
311/13, 331/16, 118/10.

Budowa wodociągu w ulicy Solarza na terenie
miasta.

Budowa wodociągu w ulicy Mieszka I, dz. nr 127/1,
150/10.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Liściastej w
Rąbieniu.

Budowa wodociągu w miejscowości Karolew.

Budowa wodociągu w Krzywcu, dz. nr 209 i 215 i w
Rąbieniu Ab, dz. nr 265/3 i 267/2.

Budowa sieci wodociągowej  w Krzywcu, dz. nr
15/6.

Budowa wodociągu w Jastrzębiu Górnym, dz. nr
103, 114/3.

Budowa wodociągu w ulicy Franin, dz. nr 13 i ulicy
Solarza, dz. nr 100

Budowa wodociągu w ulicy Fraszki w Rąbieniu.

Budowa sieci wodociągowej w Jastrzębiu Górnym,
dz. nr 164/2.

Budowa wodociągu w Jastrzębiu Górnym, dz. nr
103 i 81/2.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Działkowej w
Starym Adamowie.

Budowa wodociągu w Brużyczce Małej, dz. nr
188/7, 158, 155/13.

Budowa sieci wodociągowej w Brużyczce Księstwo,
dz. nr 22 i Brużyczce Mała, dz. nr 28/6.

Budowa wodociągu w Brużyczce Małej, dz. nr 158,
146/2.

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

490 000,00 0,00 0,00 490 000,00

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

926 783 000,00 0,00 0,00 783 000,00

92604 417 000,00 0,00 0,00 417 000,00

6060 417 000,00 0,00 0,00 417 000,00

330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

92695 366 000,00 0,00 0,00 366 000,00

6050 366 000,00 0,00 0,00 366 000,00

216 000,00 0,00 0,00 216 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

25 010 763,35 310 000,00 1 156 456,18 24 164 307,17

Budowa strefy rekreacyjno - wypoczynkowej na
terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Aleksandrowie Łódzkim.

Zakup pługa do odśnieżania na potrzeby Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie
Łódzkim.

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parku trampolin przy ulicy Parkowej.

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Zakup ciągnika na wyposażenie Miejskiego
Ośrodka Spotu i Rekreacji w Aleksandrowie
Łódzkim.

Zakup przyczepy rolniczej na potrzeby Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie
Łódzkim.

RAZEM WYDATKI

Budowa sceny plenerowej przy Placu Kościuszki 12
w Aleksandrowie Łódzkim.

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w
Aleksandrowie Łódzkim na Aleksandrowskie
Centrum Kultury.

Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/342/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji i subwencji na 2021 rok 

Jednostki sektora finansów publicznych 
 
Dział  Rozdział Treść Kwota 

 
 

750 

 
 

75095 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących. 
(Składka bieżąca do Związku Międzygminnego BZURA) 

 
 

129.212,00 

 
801 

 
80195 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

(Środki dla gmin ościennych za pobyt dzieci w przedszkolach) 

 
1.180.000,00 

 
851 

 
85195 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
(Dotacja dla SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim) 

 
124.000,00 

 
921 

 
92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(Biblioteka Publiczna) 

 
1.600.000,00 

Razem 3.033.212,00 
 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
 
Dział  Rozdział Treść Kwota 

 
801 

 
80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

(Dotacja na uczniów niepublicznej szkoły podstawowej Scholar) 

 
332.100,00 

 
801 

 
80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty   

(Dotacja przedszkolna dla publicznych i niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego – PP Ala, PP nr 5, PN Sielankowo, PN 

Kolorowe Klocki, PN Bajkowe Ogrody) 

 
565.968,00 

 
801 

 
80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
(Dotacja na ucznia  placówki wychowania przedszkolnego– PP Ala, PP nr 

5) 

 
3.571.431,00 

 
801 

 
80149 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 (Dotacja na specjalne potrzeby edukacyjne w niepublicznym 
przedszkolu Bajkowe Ogrody) 

 
15.771,00 

 
801 

 
80150 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 (Dotacja na specjalne potrzeby edukacyjne w szkole niepublicznej 
Scholar) 

 
3.119.701,00 

 
801 

 
80153 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

 
40.401,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 1



(Dotacja podręcznikowa dla szkół podstawowych) 
 

801 
 

80195 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
(Dotacja na uczniów niepublicznych przedszkoli) 

 
2.603.000,00 

 
851 

 
85154 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(Środki na dofinansowanie działalności w zakresie objętym ustawą o 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi i narkomanii) 

 
200.000,00 

 
854 

 
85404 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 (dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju w przedszkolu 
niepublicznym) 

 
5.000,00 

 
855 

 
85516 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
(Dotacje dla żłobków niepublicznych: Sielankowo, Chichotki,  PP nr 5) 

 
736.000,00 

 
921 

 
92195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

(Dotacja dla organizacji pozarządowych i stowarzyszeń działających w 
zakresie kultury) 

 
92.000,00 

 
926 

 
92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

(Dotacja dla klubów sportowych) 

 
1.790.000,00 

Razem 13.071.372,43 
 
 
Dotacje razem 16.104.584,43 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/342/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plany 
rachunków dochodów przy samorządowych jednostkach budżetowych prowadzących działalność 

w zakresie oświaty 
Rok 2021 

 
Nazwa Plan 2021 

Dział/Rozdział  
801 Oświata i wychowanie 2.733.880,00 
80101 Szkoły podstawowe  
     Dochody 1.979.360,00 
     Wydatki 1.979.360,00 
80104 Przedszkola  
     Dochody 754.520,00 
     Wydatki 754.520,00 
  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.800,00 
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  
     Dochody 5.800,00 
     Wydatki 5.800,00 
  
OGÓŁEM  
     Dochody 2.739.680,00 
     Wydatki 2.739.680,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC852535-74AF-4A45-A3D1-10BA7B3987D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Plan dotacji isubwencji na 2021rok
	Zalacznik 5 Plany

rachunków dochodów przy samorządowych jednostkach budżetowych prowadzących działalność wzakresie oświaty

Rok 2021



